
平成27年 7月分

平成27年 7月 3日 羽村市農産物直売所空調機取替工事 15100036 空調工事

1,941,840円

1,798,000円

1,890,000円

1,750,000円
指名競争入札 1

1,709,164円

1,582,560円
97.33％午前10時 15分

電子入札サービ
ス

㈱セイショウ 羽村市内 平成27年 7月 6日 ～ 平成27年 9月 7日

1 ㈱セイショウ 1,750,000

2 羽村設備㈱ 辞退

2 伊吹住設㈱ 辞退



平成27年 7月分

平成27年 7月10日 災害時仮設トイレ用汚水桝設置工事（その１） 15100033 一般土木工事

5,070,600円

4,695,000円

4,987,440円

4,618,000円
指名競争入札 1

4,269,227円

3,952,988円
98.35％午前 9時 30分

電子入札サービ
ス

望月建設㈱ 羽村市内 平成27年 7月13日 ～ 平成27年 8月25日

1 望月建設㈱ 4,618,000

2 ㈱村尾重機 7,000,000

3 ㈱興栄 辞退

3 ㈱うるま土木 辞退



平成27年 7月分

平成27年 7月10日 災害時仮設トイレ用汚水桝設置工事（その２） 15100034 一般土木工事

5,239,080円

4,851,000円

5,238,000円

4,850,000円
指名競争入札 3

4,408,874円

4,082,291円
99.97％

入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥４，８５０，０００－（税抜き）戸髙建設㈱【落札】]

午前 9時 45分
電子入札サービ
ス

戸高建設㈱ 羽村市内 平成27年 7月13日 ～ 平成27年 8月25日

1 戸高建設㈱ 7,200,000 6,660,000 6,500,000

2 ㈱田村工務店 7,320,000 6,700,000 6,600,000

3 ㈱上野組 6,867,000 辞退

3 ㈲北将建設 7,600,500 辞退



平成27年 7月分

平成27年 7月10日 災害時仮設トイレ用汚水桝設置工事（その３） 15100035 一般土木工事

4,787,640円

4,433,000円

4,179,600円

3,870,000円
指名競争入札 1

4,032,030円

3,733,362円
87.29％午前10時 00分

電子入札サービ
ス

㈲川島土木 羽村市内 平成27年 7月13日 ～ 平成27年 8月25日

1 ㈲川島土木 3,870,000

2 鈴木土建㈱ 5,720,000

3 ㈱島田組 辞退

4 ㈲松沢土建 不参加


	１
	２
	３
	４

